令和元年度 Ａｉ講習会お知らせ                     学術

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
   このたび、高知県診療放射線技師会 Ai 講習会を開催する事になりました。本会は、

死因究明に大きな役割を期待される Ai（オートプシーイメージング：死亡時画像診断）

に必要な X 線撮影、CT 等 の撮影技術、3D 画像処理技術・画像保管、症例報告などに

関する基礎的な内容を学び、Ai における最新情報の共有化を図ることを目的としていま

す。ご多忙とは存じますが、積極的なご参加をお願い致します。        敬具
日 時 ： 令和元 年 12 月 14 日（土）15：30〜17：30（受付開始 15：00）
会 場 ： あんしんセンター３階会議室
※ 参加費 ： 無料  （非会員 500 円）
テーマ：「遺体検案に必要なＡｉオートプシーイメージングの基本につい

て」
               四万十町国保大正診療所 大川剛史